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WSZYSCY  WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 12 /PN/ 15

NA DZIERŻAWĘ DWÓCH IMMUNOCHEMICZNYCH ANALIZATORÓW PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH, I/ LUB ANALIZATORA HEMATOLOGICZNEGO WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH


WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1  i  UST 4 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1  dotyczące pakietu 2 – poz. 5 tabeli parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający dopuści analizator z maks. objętością krwi pobieranej z probówek otwartych poniżej 250µl?
Odpowiedź 1
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania ze względu na to że bada również mikro-próbki noworodkowe.
Pytanie nr 2  dotyczące pakietu 2 – poz. 7 tabeli parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający dopuści analizator z pamięcią powyżej 1000 badanych próbek i powyżej 1000 próbek kontroli?
Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 3  dotyczące pakietu 2 – poz. 10 tabeli parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający dopuści analizator z kolorowym monitorem LCD o przekątnej 5,8'' wbudowany w analizator?
Odpowiedź 3
Nie, Zamawiający oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 4  dotyczące pakietu 1 – poz. 20 tabeli parametrów wymaganych 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności: - Pakiet nr 1 poz. 8,10 – min. 5 miesięcy  od daty dostawy od Zamawiającego ?

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty oferowanych odczynników wykonawca nie może udzielić gwarancji na oferowane wyroby na okres wymagany w SIWZ. Zaoferowane produkty będą posiadały termin ważności zgodnie z wytycznymi producenta.
Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dla odczynników wymienionych w pozycji 8; 10 TABELI ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH odstąpi od wskazanego w pozycji 20 TABELI PARAMETRÓW WYMAGANYCH wymaganego minimalnego terminu przydatności do użycia dla HBsAg; i HCV określonego na  min 6 miesięcy dopuszczając minimum  5-cio miesięczny termin ich ważności licząc od daty dostawy w/w odczynników do Zamawiającego.

Pytanie nr 5  dotyczące  rozdział VIII pkt. 1 ppkt. a SIWZ, 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:„Oświadczenie Wykonawcy o tym, że wszystkie wymienione w Formularzu ofertowym / załącznik nr 1 do SIWZ/ produkty dopuszczone są do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z 20 maja 2010 r. (Dz. U. Nr 107 poz. 679) o wyrobach medycznych, jeżeli dotyczy” ? 
Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane produkty są wyrobami medycznymi. 
Odpowiedź 5

Zamawiający pisząc w rozdziale VIII pkt 1 ppkt a SIWZ o tym, że „wszystkie wymienione w formularzu ofertowym produkty” przywołuje Oświadczenie Wykonawcy stanowiące ZAŁĄCZNIK NR 5 do SIWZ, w którym wyraźnie określa „kategorię” produktów co do których wymaga dokumentów potwierdzających ich status przynależności do wyrobów medycznych dopuszczonych do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. Jednakże, uznając Państwa wniosek, wprowadzamy do SIWZ zgłoszoną powyżej korektę polegająca na rozszerzenie dotychczasowej treści zapisu SIWZ w ROZDZIALE VIII pkt 1 ppkt a, cytuję;
„Oświadczenie Wykonawcy /Załącznik nr 5 do SIWZ/ o tym, że wszystkie wymienione w Formularzu ofertowym / załącznik nr 1 do SIWZ/ produkty dopuszczone są do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z 20 maja 2010 r. (Dz. U. Nr 107 poz. 679) o wyrobach medycznych,”
zastępując go zapisem o poniższej treści;

„Oświadczenie Wykonawcy /Załącznik nr 5 do SIWZ/ o tym, że wszystkie wymienione w Formularzu ofertowym / załącznik nr 1 do SIWZ/ produkty dopuszczone są do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z 20 maja 2010 r. (Dz. U. Nr 107 poz. 679) o wyrobach medycznych, jeżeli dotyczy”
Pytanie nr 6  
Czy Zamawiający wyrażą zgodę, aby karty charakterystyk, zostały załączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie, lub w wersji elektronicznej – zamiast do pierwszej dostaw ? 
Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty osobno kart charakterystyki w formie książkowej z ponumerowanymi stronami i potwierdzeniem na pierwszej i ostatniej stronie książki ich zgodność z oryginałem przez osobę umocowaną prawnie, z uwzględnieniem podania liczby stron książki co do których potwierdzenie zgodności się odnosi.

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający wyrażą zgodę, aby dokumenty dopuszczające do obrotu dla zaoferowanych analizatorów i odczynników, zostały załączone do oferty zamiast do pierwszej dostawy ?
Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający wyraża również zgodę aby dokumenty dopuszczające do obrotu dla zaoferowanych analizatorów i odczynników, zostały załączone do oferty zamiast do pierwszej dostawy.
 Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrażą zgodę, aby katalogi, foldery zostały załączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie, lub w wersji elektronicznej ? 
Odpowiedź 8

Zamawiający wyraża zgodę aby wymagane katalogi, foldery zostały dołączenie do oferty osobno  w formie książkowej z ponumerowanymi stronami i potwierdzeniem na pierwszej i ostatniej stronie książki ich zgodność z oryginałem przez osobę umocowaną prawnie, z uwzględnieniem podania liczby stron książki co do których potwierdzenie zgodności się odnosi.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy analizatorów  zaoferowanych w ofercie do 30 dni od daty podpisana umowy, w przypadku gdy do tego czasu w laboratorium zainstalowane będą analizatory zastępcze, spełniające warunki SIWZ ?
Odpowiedź 9 

Tak, Zamawiający dopuści również takie rozwiązanie pod warunkiem;

a) dotrzymania przez Wykonawcę wskazanego w SIWZ terminu max do 19 czerwca 2015r lub do 7 dni roboczych licząc od daty zawarcia umowy w odniesieniu do dostawy analizatorów zastępczych

b) poniesienia przez Zamawiającego kosztów określonych w poz. 21 TABELI ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH jednorazowo tzn. jedynie na etapie dostawy analizatorów docelowych dostarczonych Zamawiającemu w terminie uwzględnieniem wydłużony do 30 dni od daty zawarcia  umowy termin ich dostawy.

Pytania nr 10 do umowy (Zał.nr 7) dotyczy §4 ust. 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie oznaczenia zapisu §6 ust. 5 oraz poprawienie numeracji pozostałych zapisów zawartych w §6?
Uzasadnienie: Ustęp 5 jest pusty, prosimy o wykreślenie. 
Odpowiedź 10

Tak Zamawiający wyraża zgodę. Przedmiotową niezgodność  prosimy potraktować jako błąd pisarski.

Pytania nr 11 do umowy (Zał.nr 7) dotyczy §5ust. 1 

 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty należności za wykonanie przedmiotu umowy według cen określonych w załączniku nr 1 do umowy, na podstawie faktury, w terminie ........... (min 60) dni od daty jej wystawienia.”?

Odpowiedź 11.

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.

Pytania nr 12 do umowy (Zał.nr 7) dotyczy §6 ust. 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?
Odpowiedź 12.
Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.

Pytania nr 13 do umowy (Zał.nr 7) dotyczy §6 ust. 1 

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W razie odstąpienia od niniejszej umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 2 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 2.”?
Odpowiedź 13.
Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.
Pytania nr 14 do umowy (Zał.nr 7) dotyczy §6 ust. 2 lit b 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,w realizacji dostawy odczynników Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 1% wartości zamówionego, a nie dostarczonego w terminie towaru, jednak nie mniej niż 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia w dostawie.”?  
Odpowiedź 14.
Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru  umowy.
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